
  

XLED EX A60 4W-WW

 

220-240 AC

 

50

 

80

 

≥50000

 

50000

  

XLED EX A60 4W-WW 36243 4 62 840 2700 320 E27 A

Další edice EXTRÉMNĚ účinných světelných zdrojů Kanlux XLED EX A60 v2. Díky nadprůměrné světelné účinnosti 210

lumenů na watt jsou tyto LED žárovky 15krát účinnější než jejich tradiční standardní předchůdci. 5letá záruka, životnost 50

000 hodin, 50 000 cyklů zapnutí/vypnutí jsou jejich další přednosti. Navíc mají skleněnou baňku a filamentové „tyčinky“, které

připomínají wolframové žárovky, ale využívají nejnovější vymoženosti LED technologie.

5 let záruky shodně s podmínkami záručního prohlášení dostupného na internetové stránce

Materiál difuzoru: sklo

XLED EX A60

Světelný zdroj LED

Dokument vytvořen: 17.07.2023, 07:40 

Změna technický parametrů vyhrazena. Informace uvedené v tomto dokumentu nejsou právně závazné. CS



XLED EX A60 4W-WW

XLED EX A60 4W-WW

XLED EX A60

Světelný zdroj LED

Dokument vytvořen: 17.07.2023, 07:40 

Změna technický parametrů vyhrazena. Informace uvedené v tomto dokumentu nejsou právně závazné. CS


